
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |       

 

 

 

 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                 VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM  
                                   59571/2017-900000-090                       Ing. Zbuzková/261 332 760                         25. 9. 2017 

        

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace  
 

 

Vážení, 
 

ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „012V21300 2601 Stavební úpravy 
v objektu GŘC – Planá u Českých Budějovic“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zahájené výzvou k podání nabídek a uveřejněném na profilu zadavatele dne 30. 08. 2017 pod 
systémovým číslem VZ: P17V00000358, činím na základě písemné žádosti dodavatele ze dne  
19. 09. 2017, č.j.: 59064/2017-900000-090, následující vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“): 
 

Přestože žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas, tj. 7 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek, rozhodl se zadavatel vysvětlení poskytnout. 
 

Dotaz č. 1:  
 

K vypsané akci: 012V21300 2601 Stavební úpravy v objektu GŘC – Planá u Českých Budějovic 
máme dotazy: 
V elektroinstalacích chybí rozvaděče. 
 

Odpověď č. 1: 
 

Označení rozvaděčů je uvedeno v technické zprávě EI. Přesný popis dodávaných rozvaděčů je 
zřejmý z kabelových listů rozvaděče (soubor kabelový list). 
Položky na rozvaděče jsou obsaženy ve výkazu výměr.  
RE – dodávka E-ON 
Soubor: výkaz výměr – SO 01 – administrativní budova 
RH – řádek č. 31 
rozvaděč RH pod omítku vč. výzbroje dle kabelového listu, ekvipotenciální přípojnice, zakončení 
vývodů, v požárním provedení na CHÚC 
RP – řádek č. 32 

 

     k uveřejnění na profilu zadavatele 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |       

rozvaděč RP pod omítku vč. výzbroje dle kabelového listu, ekvipotenciální přípojnice, zakončení 
vývodů 
Samostatná část projekt – soubor SLP 
RPVT1 – výkres EL 04  
RPVT2 – výkres EL 05  
RS – stávající rozvaděč – doveden přívod 
 

Soubor: výkaz výměr – SO 03 – přístřešek 
RPR –  řádek č. 19 – rozvaděč RPR na povrch, IP 44,  vč. výzbroje dle kabelového listu, 
ekvipotenciální přípojnice, zakončení vývodů 
 

Soubor: výkaz výměr – SO 07 – venkovní rozvody ELT 
Rozvaděč VP  
Řádek č. 28: rozvaděč VP – pilíř – IP 44, vč. výzbroje dle kabelového listu, ekvipotenciální 
přípojnice, zakončení vývodů (UVAŽOVAT S REZERVOU DO SLP) 
 

Soubor: výkaz výměr – SO 02 – garáž 
RG – rozvaděč 
Řádek č. 22 - rozvaděč RG na povrch, IP65, vč. výzbroje dle kabelového listu, ekvipotenciální 
přípojnice, zakončení vývodů. 
 

 
Dotaz č. 2:  
 

K vypsané akci: 012V21300 2601 Stavební úpravy v objektu GŘC – Planá u Českých Budějovic 
máme dotazy: 
Chybí hromosvod – bude nutné ke kolaudaci dodat revizi ? 
 

Odpověď č. 2: 
 
Stavební akce se skládá ze tří stavebních objektů: 
SO 01 – administrativní budova 
SO 02 - stávající garáže 
SO 03 - přístřešek pro automobily 
 

Popis úpravy hromosvodu je ke všem objektů uveden v technické zprávě části EI. Nový hromosvod 
na SO 03 je zakreslen na výkrese: D.1.4.1-SITUAČNÍ VÝKRES,  SO 03, SO 07 
Revize k hromosvodům je zahrnuta ve výkazu výměr:  
Soubor: výkaz výměr - SO 01 - administrativní budova, řádek 89 – revize hromosvodu. 
Soubor: výkaz výměr - SO 02 – garáž, řádek 47 – revize hromosvodu 
Soubor: výkaz výměr - SO 03 - přístřešek, řádek 45 – revize hromosvodu 
 

Dotaz č. 3:  
 

K vypsané akci: 012V21300 2601 Stavební úpravy v objektu GŘC – Planá u Českých Budějovic 
máme dotazy: 
V Zdravotní instalaci prosíme doplnit: 

 Pol. 46 výkres sestavy vodoměrné šachty – chybí 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL  

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      

1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz 

ČNB, Praha 1                                                                                       ID Datové schránky: 7puaa4c    

  |       

 Pol. 41a propojení stávajících hydrantů – chybí situace, nedá se ocenit, kolik m… 

 Pol. 41b v MJ je uvedený soubor a výměra 25, předpokládáme, že tam není 25 hydrantů 

 Pol. 45 – kladečský plán - chybí 
 
Odpověď č. 3: 
 
- Výkres vodměrné sestavy – pol. 46 rozpočtu (GŘ_CEL_PLANÁ_ZTI_BEZ_ceny) je součástí 

výkresu název: č. 3 řezy kanal.stoupačkami + schéma vodovodní přípojky 
soubor:GŘ_CEL_DPS_ZTI_ŘEZY_KAN_STOUP 

- Položkou 41a rozpočtu (GŘ_CEL_PLANÁ_ZTI_BEZ_ceny) míněno pouze vlastní napojení 2ks 
hydrantů na vodovod. Metry propojovacího potrubí jsou uvedeny v položce 41b 

- Položka 41b rozpočtu (GŘ_CEL_PLANÁ_ZTI_BEZ_ceny) jedná se o 25m potrubí. V rozpočtu 
jsou chybně uvedeny jednotky (Ks), v opraveném rozpočtu jsou správně uvedeny (m). Tento 
opravený rozpočet je přílohou tohoto vysvětlení a změny ZD s názvem 
„GŘ_CEL_PLANÁ_ZTI_BEZ_ceny_ZMĚNA 

- Kladečské schéma vodoměrné sestavy je nakresleno na výkrese č. 3 řezy kanal.stoupačkami + 
schéma vodovodní přípojky. soubor:GŘ_CEL_DPS_ZTI_ŘEZY_KAN_STOUP 

 
 

S ohledem na výše popsané vysvětlení a změnu zadávací dokumentace přistoupil zadavatel 

k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 zákona: 
 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to a to nejpozději ve lhůtě, 
která je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost 
seznámit s obsahem této informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s ohledem  
na obsah této informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této 
nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel 
pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby provedli v elektronickém 
nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku (§ 107 
odst. 3 zákona). 

 
S pozdravem 

 

 

Ing. Miroslav Nováček 
ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky 

podepsáno elektronicky 
 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

		2017-09-26T09:01:02+0200
	Ing. Miroslav Nováček




